
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 04 вересня 2017 року    № 1126

Про внесення змін до рішення
Кіровоградської міської ради
від 20.07.2017 № 1051

Керуючись  статтею  144  Конституції  України,  пунктом  34  статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 19,
92, 134 Земельного кодексу України, розглянувши зауваження юридичного
управління Кіровоградської міської ради, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Пункти 2,  3,  4,  5,  6,  7,  8,  9,  10,  11,  12 та 13 виключити з даного
рішення та викласти в наступній редакції: 

2.  Надати  комунальному  закладу  «Центральна  міська  лікарня  
м.  Кіровограда»  дозвіл  на  розроблення  технічної  документації  із
землеустрою  щодо  встановлення   меж  земельної  ділянки  в  натурі
(на  місцевості)  у  постійне  користування  загальною  площею  3,8850  га
по вул. Фортеця, 21 для розміщення лікувального закладу.

3.  Надати  комунальному  закладу  «Поліклінічне  об’єднання
м.  Кіровограда»  дозвіл  на  розроблення  технічної  документації  із
землеустрою  щодо  встановлення   (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) у постійне користування загальною площею 0,3086 га
по вул. Габдрахманова, 5 для розміщення лікувальних закладів.

4. Надати комунальному закладу  «Центр первинної медико-санітарної
допомоги № 2» дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою
щодо  встановлення  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на  місцевості)  у  
постійне  користування  загальною  площею  0,4236  га  по  вул.  Руслана
Слободянюка,  136  та  вул.  Казанській,  12-а  для  розміщення  лікувального
закладу.

5. Пункт 14 рахувати пунктом 5.

Міський голова А.Райкович

Пидорич 22 09 49


